
Uchwała Nr XXXIV/464/2010

Rady Gminy Darłowo

z dnia 7 lipca 2010 roku

w sprawie odwołania Pani Krystyny Kisielewskiej ze stanowiska Skarbnika Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) po

rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Darłowo.

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1.

Z dniem 20 sierpnia 2010 roku odwołuje się Panią Krystynę Kisielewską ze stanowiska

Skarbnika Gminy Darłowo, w związku ze złożoną rezygnacją.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


